

VISTA

VISTA



SARDEGNA RICERCHE DETERMINAZIONE N. DET DG 384 SIR DEL 19/03/2020

Il Commissario straordinario

VISTA	la	Legge	Regionale	5	agosto	2015,	n.20	recante	la
	"Tr	asforma	zione in age	nzia	a del Con	isorzio p	per l'as	sistenza a	alle
piccole e medie imprese "Sardegna Ricerche";									

VISTO lo Statuto di Sardegna Ricerche, approvato con deliberazione della Giunta regionale della Regione Autonoma della Sardegna n. 45/9 del 15 settembre 2015;

la deliberazione della Giunta regionale della Regione Autonoma della Sardegna n. 37/24 del 19 settembre 2019 che ha nominato il Commissario straordinario dell'Agenzia Sardegna Ricerche;

la Determinazione del Commissario Straordinario di Sardegna Ricerche n. 1575 SIR del 03 dicembre 2019, con cui è stato autorizzato l'avvio di una procedura telematica sulla piattaforma di negoziazione "Sardegna CAT" per manutenzione evolutiva, adeguativa e correttiva e migrazione alla nuova versione del software documentale (cod. 49_19), con un importo a base d'asta di € 100.000,00 (IVA esclusa);

CONSIDERATO che, ai fini della procedura in oggetto, con RDO n. rfq_348131 sulla piattaforma telematica di negoziazione Sardegna CAT, sono stati invitati tutti gli operatori economici iscritti al Sardegna CAT nella categoria "AD23AF – Servizi di programmazione di software per reti, internet e intranet"

CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle domande era fissata per le ore 10 del 24 gennaio 2020;

CONSIDERATO che entro il termine specificato è pervenuta l'offerta del seguente operatore economico: Innoviù S.r.l.;

CONSIDERATO che con Determinazione del Commissario Straordinario n. 110 SIR del 28 gennaio 2020 è stata nominato il seggio di gara e la commissione di valutazione delle offerte relative alla procedura cod. 49_19;

CONSIDERATO che in data 29 gennaio 2020 il seggio di gara ha completato con esito positivo la verifica amministrativa dell'offerta



pervenuta, come risulta dal verbale allegato alla presente determinazione;

- CONSIDERATO che in data 12 febbraio 2020 alle ore 10:00 la commissione di cui sopra ha avviato la valutazione delle offerte tecniche pervenute;
- CONSIDERATO che in sede di valutazione dell'offerta tecnica da parte della commissione, l'offerta presentata da Innoviù srl è stata ammessa alla fase di valutazione dell'offerta economica;
- CONSIDERATO che in data 26 febbraio 2020 ha aperto l'offerta economica dell'operatore economico Innoviù srl;
- CONSIDERATO che il ribasso presentato dall' operatore economico Innoviù srl è pari allo 0,1%;
- CONSIDERATO che l'importo di aggiudicazione risulta quindi pari a € 99.900,00 (Iva esclusa);
- PREMESSO che con la determina di avvio n. 1575 SIR del 03 dicembre 2019, è stato previsto l'accantonamento del fondo, pari al 2% dell'importo dei servizi, ovvero € 2.000,00 ai sensi dell'art. 113 del D. Lgs. 50/2016;
- che è in corso la verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara dall'operatore economico Innoviù Srl e che pertanto, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, l'efficacia dell'aggiudicazione a favore dello stesso è subordinata alla positiva verifica degli stessi

TUTTO CIÒ PREMESSO

su proposta dell'UO Settore Infrastrutture e Reti nella persona del Responsabile Unico del Procedimento Dott.ssa Maria Rini e del Responsabile dell'UO Ing. Lucia Sagheddu

Determina

ART. 1 Di aggiudicare l'appalto Cod.49_19, all'operatore economico Innoviù srl, con sede in Sennori, via Quarto 10, PIVA 02537410900 per il seguente importo: € 99.900 (iva esclusa) e di ripartire, secondo il D.Lgs. 118/2011 sull'armonizzazione contabile, nel seguente modo:

 42.957 euro IVA Esclusa con riferimento all'attività di migrazione ad "Odoo 12": "Risorse adeguamento strumenti informatici"

IMPOPTO
IMPORTO



	I M P E G N O
42.957+ IVA	
42.957+ IVA	

• 56.943 euro IVA esclusa con riferimento all'attività di manutenzione evolutiva, adeguativa e correttiva: "Funzionamento Sardegna Ricerche".

IMPORTO
M
Р
E
G
N
0
28.471,50+ IVA
28.471,50+ IVA
56.943+ IVA

- ART. 2 Di approvare gli allegati verbali di valutazione delle offerte e il verbale di verifica amministrativa relativi alla procedura Cod.49_19, che formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione.
- ART. 3 Di autorizzare inoltre l'accantonamento del 2% del costo dei servizi al fondo di cui all'ex art. 113 del D. Lgs. 50/2016 pari a € 2.000,00, a valere sul bilancio di Sardegna Ricerche PERSONALE DIPENDENTE SC10.0001
- ART. 4 di dare atto che è in corso la verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara dall'operatore economico Innoviù Srl e che pertanto, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, l'efficacia della presente



aggiudicazione a favore dello stesso è subordinata alla positiva verifica degli stessi

ART. 5 Di procedere alla firma del contratto e agli adempimenti

conseguenti.

Firmato Digitalmente

Commissario

Straordinario

Dott.ssa Maria Assunta

Serra

Allegati:

N. 1 verbale di verifica amministrativa del seggio di gara;

N. 2 verbali della commissione di valutazione.